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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE MANACOR

4437 Proposta de revisió de tarifes del servei de transport urbà de viatgers amb taxis del terme municipal
de Manacor

Proposta del delegat de transports:

L'Ajuntament de Manacor instrueix d'ofici l'expedient administratiu de revisió de tarifes urbans del servei de transport urbà de viatgers amb
taxis del terme municipal de Manacor.

Amb l'estudi econòmic favorable del tècnic municipal , de data 13 d'abril de 2023, previst a l'article 107 del Reial Decret legislatiu 781/1986,
de 18 d'abril, conformant l'estudi econòmic aportat pels representants dels titulars de les llicències d'auto taxi, i de conformitat amb el
disposat a l'article 61 del Reglament municipal de taxis, s'ha de donar audiència a totes les associacions professionals d'empresaris i
treballadors representatives del sector del taxi, així com les associacions de consumidors i usuaris amb seu social al terme municipal de
Manacor i qualsevol interessat que pugui personar-se a l'expedient.

Atès que en el Registre d'entitats ciutadanes de l'Ajuntament de Manacor solament hi consta inscrita com interessat a tal l'Associació de Taxis
de Manacor, per la present es proposa concedir a l'Associació Taxis de Manacor i qualsevol interessat, un termini de 15 dies hàbils perquè
pugui presentar al·legacions a l'estudi econòmic justificatiu de la següent proposta de revisió de tarifes per l'Ajuntament al Ple, a reserva de
l'autorització de la Conselleria de Comerç Industria i Energia, al tractar-se d'un preu tarifat, una vegada aprovat pel Ple:

Proposta de noves tarifes

Proposta de tarifes urbanes

Abaixamentde bandera dia, 2,18 €
Abaixament de bandera nit o dia festiu, 2,18 €
Tarifa 1: quilòmetre recorregut en dia laborable (6-21 hores), 0,96 €
Tarifa 2: quilòmetre recorregut en dia festiu (24h) o nit (21-6 hores), 1,10 €
Hora d'espera en dia laborable, 17,65 €
Hora d'espera nit o festiu, 17,65 €
Suplements:

Radiotelèfon, 1,02 €
Maletes; 0,55 €

 

(Signat electrònicament: 8 de maig de 2023)

El delegat de transports
Sebastià Llodrà
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